Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E
DESENVOLVIMENTO

ATA Nº 24

    Aos 18 dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove , às 10h30min, no bloco 4 espaço 3 sala 3,

instalou-se a banca examinadora de dissertação de mestrado do(a) aluno(a) SERGIO PAULO DE OLIVEIRA.

cujo título é:POLÍTICA SOBRE DROGAS EM FOZ DO IGUAÇU - PR, no Programa de Pós-Graduação em

Políticas Públicas e Desenvolvimento (PPGPPD) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana

(UNILA). A Banca Examinadora, constituída pelo professor orientador Dr. Gilson Batista de Oliveira (UNILA -

Presidente), pela professora Dra. Francisca Paula S. Maia (UNILA) e professora Dra. Mirian Beatriz Schneider

(Unioeste) emitiu o seguinte parecer: As sugestões da banca serão incorporadas a critério do orientador. A banca

sugere publicação da dissertação em formato de livro dada a contribuição do tema.

Resultado final:

      (X) aprovado(a)*

      ______________________________________________________________________

      Eu, Prof. Dr. GILSON BATISTA DE OLIVEIRA, orientador e presidente da banca, lavrei a presente Ata

que segue por mim assinada, pelos demais membros da Banca Examinadora e pelo discente.

	 A versão final da dissertação deverá ser entregue ao programa, no prazo de 30 dias; contendo as modificações

sugeridas pela banca examinadora e constante na folha de correção anexa. Conforme o Artigo 43 da Resolução

072/2004 - CONSEPE, o (a) candidato (a) não terá o título se não cumprir as exigências acima.

Dr. MIRIAN BEATRIZ SCHNEIDER BRAUN, UNIOESTE

Examinador Externo à Instituição

Dr. FRANCISCA PAULA SOARES MAIA, UNILA

Examinador Interno

Dr. GILSON BATISTA DE OLIVEIRA, UNILA

Presidente

SERGIO PAULO DE OLIVEIRA

Mestrando

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1842 - Vila A - Edifício Comercial Lorivo - Foz do Iguaçu - PR

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E
DESENVOLVIMENTO

FOLHA DE CORREÇÕES

ATA Nº 24

SERGIO PAULO DE OLIVEIRA

POLÍTICAS PÚBLICAS SOBRE DROGAS EM FOZ DO IGUAÇU - PR

Banca examinadora:

Prof. MIRIAN BEATRIZ SCHNEIDER BRAUN Examinador Externo à Instituição

Prof. FRANCISCA PAULA SOARES MAIA Examinador Interno

Prof. GILSON BATISTA DE OLIVEIRA Presidente

    Os itens abaixo deverão ser modificados, conforme sugestão da banca

1. [ x ]

    __________________________________x__________________________________

INTRODUÇÃO

2. [ x ]

    __________________________x_______________________________

REVISÃO BIBLIOGRÁFICA

3. [ x ]

    ________________________x______________________

METODOLOGIA

4. [ x ]

    ____________________________x___________________________

RESULTADOS OBTIDOS

5. [ x ]

    _____________________x__________________________________

CONCLUSÕES

COMENTÁRIOS GERAIS:

     As sugestões da banca serão incorporadas a critério do orientador. A banca sugere publicação da dissertação
em formato de livro dada a contribuição do tema.

    Declaro, para fins de homologação, que as modificações, sugeridas pela banca examinadora, acima
mencionada, foram cumpridas integralmente.

Prof. GILSON BATISTA DE OLIVEIRA

Orientador

Autor:

Título:

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1842 - Vila A - Edifício Comercial Lorivo - Foz do Iguaçu - PR